[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            27.05.2011                   243  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2011             № 243
поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой

администрации Ибресинского района

Михалика В.Л.

Администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и активную общественную работу Михалика В.Л., I зам. главы администрации района – начальника отдела социального развития администрации района.
Глава администрации

Ибресинского района                                                             А. И. Петров
Терентьева А.П.

2-12-18